

## Hasselstrøm ApS

Lundagervej 25L  
8722 Hedensted

CVR-nr. 42 07 40 47

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/04 2024

---

Kristian Bro Hasselstrøm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2023                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hasselstrøm ApS  
Lundagervej 25L  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 07 40 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 30. januar 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kristian Bro Hasselstrøm, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 808.982, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.417.319.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.    | <u>2022</u><br>kr.    |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>2.010.734</b>      | <b>904.691</b>        |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(920.817)</u>      | <u>(447.208)</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>1.089.917</b>      | <b>457.483</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(46.569)</u>       | <u>(13.996)</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>1.043.348</b>      | <b>443.487</b>        |
| Finansielle indtægter                             |             | 453                   | 0                     |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | <u>(4.269)</u>        | <u>(8.261)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>1.039.532</b>      | <b>435.226</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>(230.550)</u>      | <u>(96.807)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>808.982</u></b> | <b><u>338.419</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>        |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte                                 |             | 200.000               | 58.900                |
| Overført resultat                                 |             | <u>608.982</u>        | <u>279.519</u>        |
|   |             | <b><u>808.982</u></b> | <b><u>338.419</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 4           | 130.055            | 153.724            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u>130.055</u>     | <u>153.724</u>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>130.055</u>     | <u>153.724</u>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 556.191            | 476.042            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                  | 4.340              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 4.800              | 4.800              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>560.991</u>     | <u>485.182</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>1.676.736</u>   | <u>527.670</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>2.237.727</u>   | <u>1.012.852</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>2.367.782</u>   | <u>1.166.576</u>   |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                        |             | 1.177.319               | 568.337                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 200.000                 | 58.900                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>1.417.319</u></b> | <b><u>667.237</u></b>   |
| Hensættelse til udskudt skat             | 5           | <u>4.078</u>            | <u>6.145</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>4.078</u></b>     | <b><u>6.145</u></b>     |
| Bankgæld                                 |             | <u>0</u>                | <u>70.732</u>           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>0</u></b>         | <b><u>70.732</u></b>    |
| Banker                                   |             | 0                       | 28.380                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 179.425                 | 139.502                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 24.985                  | 0                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 10.044                  | 11.881                  |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | 232.617                 | 90.662                  |
| Anden gæld                               |             | <u>499.314</u>          | <u>152.037</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>946.385</u></b>   | <b><u>422.462</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>946.385</u></b>   | <b><u>493.194</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>2.367.782</u></b> | <b><u>1.166.576</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 40.000                                | 568.337                            | 58.900   | 667.237          |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0                                  | (58.900)   | (58.900)         |
| Årets resultat                       | 0                                     | 608.982                            | 200.000  | 808.982          |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>40.000</b>                         | <b>1.177.319</b>                   | <b>200.000</b>   | <b>1.417.319</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2023</b>    | <b>2022</b>    |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  |                |                |
| Lønninger                                       | 845.012        | 432.584        |
| Pensioner                                       | 56.714         | 7.874          |
| Andre omkostninger til social sikring           | 15.106         | 6.750          |
| Andre personaleomkostninger                     | 3.985          | 0              |
|   | <b>920.817</b> | <b>447.208</b> |
| <br>  |                |                |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>  |                |                |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>               |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                  | 4.269          | 8.261          |
|   | <b>4.269</b>   | <b>8.261</b>   |
| <br>  |                |                |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                 |                |                |
| Årets aktuelle skat                             | 232.617        | 90.662         |
| Årets udskudte skat                             | (2.067)        | 6.145          |
|   | <b>230.550</b> | <b>96.807</b>  |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 167.720  |
| Tilgang i årets løb                            | <u>22.900</u>  |
| Kostpris 31. december 2023                     | <u>190.620</u>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           | 13.996   |
| Årets afskrivninger                            | <u>46.569</u>  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023        | <u>60.565</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b><u>130.055</u></b>                                  |

|   | <b>2023</b>         | <b>2022</b>         |
|---|---------------------|---------------------|
|   | kr.                 | kr.                 |
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |                     |                     |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023           | 6.145               | 6.145               |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen           | <u>(2.067)</u>      | <u>0</u>            |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b> | <b><u>4.078</u></b> | <b><u>6.145</u></b> |
| <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>         |                     |                     |
| Materielle anlægsaktiver                              | <u>4.078</u>        | <u>6.145</u>        |
|   | <b><u>4.078</u></b> | <b><u>6.145</u></b> |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K. Hassel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.